
Om Kraftsamlingsnätverket TöSo, Töreboda 

ställer om, och vårt arbete:
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Kommunområden Ställer Om (KoSO) är lokala 

nätverk som kraftsamlar för att uppfylla Agenda 

2030 i allmänhet och klimatsmart omställning i 

synnerhet.

Vi vill bli delaktiga i klimatomställningen genom 

att svara på frågor och samla goda idéer.

Vill du bli en del av och hjälpa till med 

kraftsamlingsarbetet? Ta gärna kontakt med 

oss:

Hans Johansson: 070-2778541

Britt-Marie Benjaminsson: 073-8379167

E-post: hejtoso@gmail.com

8 steg mot en
grönare framtid

TÖREBODA STÄLLER OM
för klimatet och Agenda 2030
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4. Återbruk och hållbar inredning

Återanvänd och återbruka möbler och inredning istället för 

att köpa nytt. Satsa på hållbara och miljömärkta produkter 

när nya inköp är nödvändiga.

Effekt: Minskar avfall och resursförbrukning samt främjar 

en cirkulär ekonomi.

5. Effektiv källsortering och avfallshantering

Implementera ett system för källsortering på arbetsplatsen, 

inklusive återvinning av papper, plast, glas, metall och 

organiskt avfall. Informera och utbilda personalen om 

vikten av korrekt avfallshantering.

Effekt: Minskar mängden avfall som går till 

deponi och ökar återvinningsgraden.

6. Miljö och hållbarhet på dagordningen

Inkludera hållbarhet som en fast punkt på företagets 

mötesagenda. Diskutera regelbundet hur företaget kan 

förbättra sitt miljöarbete och involvera medarbetarna i 

processen.

Effekt: Hållbarhet blir en integrerad del av företagets 

verksamhet, vilket driver på långsiktiga förändringar.

Hållbara tips!

1. Cykelpool och hållbara transporter

Uppmuntra anställda att använda cykel istället för bil 

genom att erbjuda en cykelpool. Implementera en 

transportpolicy som främjar miljövänliga resealternativ, 

såsom kollektivtrafik, samåkning och elbilar.

Effekt: Minskar koldioxidutsläppen och främjar hälsa 

bland medarbetare.

2. Grön el och energieffektivisering

Byt till grön el från förnybara energikällor som sol, vind 

eller vattenkraft. Implementera energieffektiviserings-

åtgärder som LED-belysning och smarta energisystem.

Effekt: Minskar företagets klimatpåverkan och kan leda 

till kostnadsbesparingar.

3. Hållbar parkskötsel och biologisk mångfald

Anpassa företagets grönområden med ängsytor och 

gångar i det långa gräset. Plantera blommor och lökar 

med olika blomningstider för att gynna pollinatörer och 

skapa ett levande ekosystem.

Effekt: Ökar den biologiska mångfalden och bidrar till en 

grönare och mer hållbar miljö.
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